
Falenderime  
 
Ky studim ishte një tjetër bashkëpunim i frytshëm ndërmjet 
grupeve të ndryshme kërkimore në Shqipëri dhe ekspertëve nga 
Universiteti i Zyriut, në kuadrin e projektit të përbashkët kërkimor 
SCOPES (nr. JRPIB 7320-111032/1), mbështetur nga Fondacioni 
Kombëtar Zvuiceran për Shkencën (SNSF). Përfitojmë nga rasti të 
shprehim mirënjohjen tonë më të thellë ndaj gjithë grupeve të 
bashkëpunëtorëve, dhe veçanërisht ndaj SNSF për mbështetjen 
financiare.  
Përfitojmë nga rasti të falenderojmë, gjithashtu, Dr. H. P. Kaiser, 
nga Ujësjellësi i Zyriut, Zvicër, i cili bashkëpunoi duke shkruajtur 
në këtë vëllim mbi përpunimin dhe cilësinë e ujit të pijshëm në 
qytetin e Zyriut 
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